PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 16/2018/DG - Manaus, 26 de Janeiro de 2018.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO a emissão da Portaria nº 14/2018/DG, datada de 24.1.2018.
concedendo sete diárias e meia ao servidor, LEÃO MALDONADO,  lotado na 24ª Região.,

CONSIDERANDO  o despacho do Diretor-Geral e Ordenador das Despesas,
determinando a retificação da Portaria acima mencionada, no que diz respeito ao seu item I, na
qual  foram concedidas sete e meia diárias, ao servidor LEÃO MALDONADO,

RESOLVE,

 RETIFICAR o item I da Portaria nº 014/2018/DG, datada de 24 de janeiro de
2018, conforme termos abaixo:

ONDE SE LÊ : [ ....] conceder ao servidor Leão Maldonado, sete diárias e meia,
para o período de 25.2 a 1º.  3.2018.

LEIA-SE: [....] conceder  ao servidor Leão Maldonado, quatro diárias e meia,
para o período  de 25.2 a 1º 3.2018,

Dê-se ciência.
Publique-se.

Assinado Eletronicamente

Ildefonso Rocha de Souza
Diretor-Geral - TRT11a Região

ml